UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Ba Động, ngày      tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND xã Ba Động tổ chức buổi kiểm tra thực địa vị trí có nguy cơ sạt lở

tại khu vực Đèo Đá Chát, thôn Đá Chát, xã Ba Động như sau:

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Phòng Kinh tế;

- Đại diện lãnh đạo Ban Chỉ huy quân sự xã, Công an xã;

- Trưởng thôn Đá Chát

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 8 giờ 00 phút, ngày 17/10/2025 (sáng thứ Sáu).

3. Địa điểm: Thực địa Đèo Đá Chát, thôn Đá Chát, xã Ba Động.

Đề nghị các thành phần tham gia đầy đủ và đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Phạm Văn Thước

		2025-10-14T10:52:40+0700

		2025-10-14T14:01:49+0700

		2025-10-14T14:01:49+0700

		2025-10-14T14:01:49+0700